



## Føgh & Rubæk ApS

Hothersvej 15  
3370 Melby  
CVR-nr. 29142483

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.03.2021

---

**Lars Føgh Lorenzen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Føgh & Rubæk ApS

Hothersvej 15

3370 Melby

CVR-nr.: 29142483

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Lars Føgh Lorenzen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at forestå alle former for projektering, udarbejdelse af tilstandsrapporter, energimærker, foretage syns- og skønsforretninger og at drive almen arkitektvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (9) t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>491.507</b>	<b>539.967</b>
Personaleomkostninger	2	(499.773)	(254.546)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.266)</b>	<b>285.421</b>
Andre finansielle indtægter		800	800
Andre finansielle omkostninger		(2.135)	(1.095)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(9.601)</b>	<b>285.126</b>
Skat af årets resultat		263	(63.235)
<b>Årets resultat</b>		<b>(9.338)</b>	<b>221.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	188.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		85.000	0
Overført resultat		(94.338)	33.891
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(9.338)</b>	<b>221.891</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.585	76.544
Udskudt skat		243	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>87.828</b>	<b>76.544</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>126.742</b>	<b>365.776</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>214.570</b>	<b>442.320</b>
<b>Aktiver</b>		<b>214.570</b>	<b>442.320</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(8.344)	994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	188.000
<b>Egenkapital</b>		<b>31.656</b>	<b>313.994</b>
Skyldig skat		0	18.676
Anden gæld		182.914	109.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>182.914</b>	<b>128.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>182.914</b>	<b>128.326</b>
<b>Passiver</b>		<b>214.570</b>	<b>442.320</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	994	0	188.000	313.994
Kapitalnedsættelse	(85.000)	85.000	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(188.000)	(188.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(85.000)	0	(85.000)
Årets resultat	0	(94.338)	85.000	0	(9.338)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(8.344)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>31.656</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i regnskabsåret indregnet 21 t.kr. fra hjælpepakker i forbindelse med COVID-19.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	491.565	250.465
Andre omkostninger til social sikring	5.094	3.777
Andre personaleomkostninger	3.114	304
	<b>499.773</b>	<b>254.546</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	22.197
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.197</b>
Af- og nedskrivninger primo	(22.197)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(22.197)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
